[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 30.12.2009

№ 37
п. Заводской

О структуре Администрации

Заводского сельского поселения
Рассмотрев представленную структуру Администрации Заводского сельского поселения, руководствуясь п. 3.7. ст. 29 Устава Заводского сельского поселения,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.Утвердить структуру Администрации Заводского сельского поселения согласно приложению №1.
2.Решение вступает в силу с 01.01.2010.
3.Решение Совета Заводского сельского поселения от 21.12.2007 №31 «О структуре администрации Заводского сельского поселения» считать утратившим силу.
Глава поселения

Л.В. Савельева

Приложение №1

к решению Совета поселения

от 30.12.2009 №37
СТРУКТУРА

Администрации Заводского сельского поселения

Глава муниципального образования - глава администрации, руководитель представительного органа

Управляющий делами

Специалист 1-ой категории - финансист

Специалист 1-ой категории

Водитель

Уборщик служебных помещений

Сторож - дворник

Бухгалтер - кассир